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Sportowe emocje w Akademii Nikona 
 
Warsztaty z fotografii sportowej, prowadzone przez Adama Nurkiewicza i Przemka 
Wierzchowskiego, to nowa propozycja edukacyjna Akademii Nikona. W pierwszy 
weekend września (3-5.09) uczestnicy warsztatów przetestują sprzęt potrzebny do 
utrwalania sportowych wydarzeń oraz poznają specyfikę fotografowania poszczególnych 
dyscyplin w teorii i praktyce. 
 
W piątek (3.09) planowane jest m.in. zwiedzanie 
Muzeum Sportu oraz ocena przyniesionych przez 
kursantów prac, a także wykład połączony  
z prezentacją najlepszych fotografii sportowych. 
Prowadzący podzielą się wiedzą i doświadczeniem 
związanymi nie tylko z fotografowaniem różnych 
dyscyplin – od piłki nożnej po sporty niszowe - ale 
także przedstawią dokumentację najważniejszych 
wydarzeń, jak Igrzyska Olimpijskie czy Mistrzostwa 
Świata i Europy.  

 
 
Drugiego dnia (4.09) będzie można zastosować 
wiedzę teoretyczną podczas zajęć praktycznych  
w trakcie wydarzenia sportowego. Wykonane 
fotografie zostaną omówione, a także poddane edycji 
w niedzielę (5.09). Warsztaty zakończą się dyskusją 
poświęconą specyfice pracy fotoreportera sportowego, 
tworzeniu własnego archiwum zdjęć oraz zaletom  
i wadom pracy w charakterze „wolnego strzelca” i dla 
agencji fotograficznej.  

 
Warsztaty przeznaczone są dla miłośników sportu i fotografii sportowej, którzy potrafią 
obsługiwać własny aparat fotograficzny (lustrzankę) dowolnej marki. 

Informacje o prowadzących: 

Adam Nurkiewicz – twórca działu fotograficznego „Przeglądu Sportowego”, pracujący od 2005 
roku jako wolny strzelec; prowadzi Agencję Fotografii Sportowej Mediasport, która prezentuje 
zdjęcia zarówno z Polski, jak i ze światowych aren sportowych. Współtworzył Klub Fotografii 
Prasowej. Należy do Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich, Międzynarodowego 
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Stowarzyszenia Dziennikarzy, Międzynarodowego Klubu Dziennikarzy Sportowych. 
Z zamiłowania jest kolarzem turystą. 
 
Przemek Wierzchowski – od 1983 r. pracuje jako fotoreporter dla różnych tytułów prasowych  
i agencji fotograficznych (m.in. PAP, Fotorzepa, Mediasport); jego ulubione dziedziny to 
fotografia sportowa i społeczna. Należy do Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich, 
Międzynarodowego Klubu Dziennikarzy Sportowych oraz do Związku Polskich Artystów 
Fotografików.  
 
Adam Nurkiewicz i Przemek Wierzchowski fotografowali razem największe wydarzenia 
sportowe ostatnich lat.  
 

Akademia Nikona 

Akademia Nikona to projekt edukacyjny stworzony przez firmę Nikon Polska, skierowany do amatorów zainteresowanych 
rozszerzaniem wiedzy fotograficznej i robieniem bardziej kreatywnych zdjęć, a także do profesjonalistów chcących poznać 
zaawansowany technologicznie sprzęt oraz skorzystać z wiedzy znanych fotografów. Akademia posiada ofertę edukacyjną dla 
klientów indywidualnych oraz dla firm. Akademia Nikona w ramach swojej działalności prowadzi kursy, warsztaty tematyczne  
i fotoekspedycje. Więcej informacji na temat projektu można znaleźć na stronie www.akademianikona.pl. 

NIKON Corporation 

 
NIKON działa od ponad 90 lat i należy obecnie do największych i najbardziej liczących się producentów sprzętu 
optoelektronicznego na świecie. Jest producentem najwyższej jakości aparatów fotograficznych, obiektywów NIKKOR, 
skanerów, sprzętu sportowego (m.in. lornetek, dalmierzy i lunet), mikroskopów oraz precyzyjnych urządzeń optycznych zarówno 
dla przemysłu, jak i użytkowników indywidualnych. NIKON jest światowym liderem w segmencie cyfrowych aparatów 
fotograficznych, produkując lustrzanki profesjonalne oraz amatorskie, a także  aparaty kompaktowe serii COOLPIX. Od ponad 
50 lat w lustrzankach jednoobiektywowych firma stosuje mocowanie typu F, dzięki czemu jest jedynym producentem przez tak 
długi czas stosującym tradycyjne mocowanie obiektywów, których do 2009 r. wyprodukowała już pięćdziesiąt milionów.  
W Polsce firmę reprezentuje NIKON Polska Spółka z o.o., która rozpoczęła swoją działalność 3 listopada 2003 r. jako importer 
produktów fotograficznych. W Warszawie przy ulicy Postępu 14 firma posiada również centrum serwisu gwarancyjnego  
i pogwarancyjnego. Więcej informacji o firmie NIKON, jej działalności w Polsce i produktach dostępnych na naszym rynku 
można znaleźć na stronie www.nikon.pl 
 
Dodatkowe informacje 

Marta Lesiewska, Agnieszka Bacińska 
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